ГЛАВА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Посьет

        01 июня 2015 г.

     № 12
	О предоставлении земельного участка в

аренду Ляшун Д.Ю. для строительства базы отдыха на побережье залива Китовый

В соответствии с п. 1 ст. 34 № 171-ФЗ от 23.06.2014 г., ст. 31, 32 Земельного кодекса РФ, Уставом Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района, на основании заявления Ляшун Д.Ю. от 10 октября 2014г. № 7466 о предоставлении земельного участка в аренду сроком на 10 лет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ляшун Денису Юрьевичу предоставить в аренду сроком на 10 лет земельный участок площадью 3676 кв.м., с кадастровым номером 25:20:030301:1237, расположенный на побережье залива Китовый, примерно в 1235 метрах на северо-запад от мыса Лукина Хасанского района Приморского края, из земель особо охраняемых территорий и объектов, под строительство базы отдыха.
2. Главному специалисту администрации Посьетского городского поселения подготовить договор аренды земельного участка.
3. Настоящее Постановление, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения http://www.posetskoe-poselenie.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов  Посьетского  городского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посьетского городского поселения                                 Е.Г. Зайцева